Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

политикин министeрстви

	ПРИКАЗ
	Министeрство образования

и молодежной политики

Чувашской Республики

	18.06.2008 № 992

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об утверждении решений педагогических советов

общеобразовательных учреждений о награждении выпускников

XI (XII) классов золотой и серебряной медалями «За особые успехи в учении»

В соответствии с Положением о формах получения выпускниками образовательных учреждений золотой и серебряной медалей «За особые успехи в учении», утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.01.2007 г. № 1, зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации от 08.02.2007 г., регистрационный № 8920, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить решения педагогических советов общеобразовательных учреждений республики о награждении золотой медалью «За особые успехи в учении» следующих выпускников XI (XII) классов:

	1.
	Андреева Светлана
	Средняя школа № 2
	г. Цивильск

	2.
	Афанасьева Анна
	Средняя школа № 2
	г. Цивильск

	3.
	Бардышева Екатерина
	Средняя школа № 2
	г. Цивильск

	4.
	Николаева Татьяна
	Средняя школа № 2
	г. Цивильск

	5.
	Ильина Анжелика
	Средняя школа № 2
	г. Цивильск

	6.
	Крюшников Дмитрий
	Средняя школа № 2
	г. Цивильск

	7.
	Семенов Владимир
	Средняя школа № 2
	г. Цивильск

	8.
	Андреева Анна
	Чурачикская средняя школа
	Цивильский район

	9.
	Елисеева Валентина
	Чурачикская средняя школа
	Цивильский район

	10.
	Павлова Татьяна
	Чурачикская средняя школа
	Цивильский район

	11.
	Федорова Екатерина
	Чурачикская средняя школа
	Цивильский район

	12.
	Яковлева Валентина
	Чурачикская средняя школа
	Цивильский район

	13.
	Васильев Антон
	Средняя школа п. Опытный
	Цивильский район

	14.
	Викторов Алексей
	Средняя школа п. Опытный
	Цивильский район

	15.
	Иванова Екатерина
	Средняя школа п. Опытный
	Цивильский район

	16.
	Петрова Алина
	Средняя школа п. Опытный
	Цивильский район

Заместитель министра

С.В.Петрова